CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 770/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 05 de março 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
735/2024, de autoria dos VEREADORES PAULO CÉSAR PEREIRA/UNIÃO, Débora
de Sousa Dau/PSC e Wilian Marques Postigo/PL, vem, respeitosamente,
encaminhar a Vossa Excelência anteprojeto de lei anexo que “Dispõe sobre a
implantação de Código QR em todas as placas de obras públicas municipais, para
consulta e fiscalização eletrônica de dados e informações, e dá outras providências”,
para análise e posterior remessa do respectivo projeto de lei ao Legislativo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-03-12T09:42:06-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-03-12T09:52:09-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro